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Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP

Confcommercio DESPAR B&B SRL UNIPERSONALE ALICE CASTELLO VIA SANTHIA' 26 13040
FederDistribuzione DESPAR EXPRESS  B.&B. SRL UNIPERSONALE -ALICE CASTELLO ALICE CASTELLO VIA SANTHIA' 26 13040
Confcooperative DESPAR EXPRESS  B.&B. SRL UNIPERSONALE -ALICE CASTELLO ALICE CASTELLO VIA SANTHIA' 26 13040
Confcommercio SHOPPING CLUB LA SHOPPING CLUB LA PERLA ALICE CASTELLO VIA DANTE ALIGHIERI 60 13100

PERLA

Federfarma Farmacia Costanzo Giancarlo BIANZE P.zza S.Eusebio, 12 13041
FederDistribuzione DESPAR EXPRESS  B.&B.SRL UNIPERSONALE - BIANZE' BIANZE' VIA LIVORNO FERRARIS 38 13041
Confcooperative DESPAR EXPRESS B.&B. SRL UNIPERSONALE - BIANZE' BIANZE' VIA LIVORNO FERRARIS 38 13041
Federfarma Farmacia Ferretti SAS BORGO D'ALE Via Matteotti, 49 13040
Federfarma Farmacia Cerra SAS BORGOSESIA P.zza Mazzini, 36 13011
Federfarma Farmacia Dott.Martelli Federica & C. SAS BORGOSESIA P.zza Parrocchiale, 16 13011
Conad CONAD FENERA S.R.L. BORGOSESIA VIA RISORGIMENTO 13011
Coop IPER NOVA COOP SC BORGOSESIA VIA XXV APRILE 16 13011
FederDistribuzione PennyMarket PENNY MARKET S.R.L. BORGOSESIA Corso Vercelli, 203 13011
FederDistribuzione Prestofresco PRESTOFRESCO Spa BORGOSESIA Regione Torame 13011
Confcommercio SIGMA LE.bo 82 SNC BORGOSESIA VIA VITTORIO VENETO 30 13011
Federfarma Farmacia Gallo SNC CARESANABLOT Via Vercelli, 20 13030
Federfarma Farmacia Rachele SAS Dr.ssa Barba Enrica CARISIO Via Gramsci, 9 13040
FederDistribuzione DESPAR EXPRESS  B.&B. SRL UNIPERSONALE - CIGLIANO CIGLIANO PIAZZA CAVOUR 14 13043
Confcooperative DESPAR EXPRESS B.&B. SRL UNIPERSONALE - CIGLIANO CIGLIANO PIAZZA CAVOUR 14 13043
FederDistribuzione MERCATOQO' DIMAR S.P.A. CIGLIANO P.ZZA ALLEATI, 8 13043
Conad CONAD RIZZOLA SERGIO E OGLIETTI PIERA S.R.L. - Giotto CRESCENTINO VIA GIOTTO 13044
FederDistribuzione MERCATO' DIMAR S.P.A. CRESCENTINO VIAVIOTTI, 1 13044
Conad CONAD LACADE' S.R.L. LIVORNO FERRARIS VIA SALUGGIA 13046
FederDistribuzione Prestofresco PRESTOFRESCO Spa LIVORNO FERRARIS Corso Leone Giordano, 25 13046
FederDistribuzione IL GIGANTE RIALTO S.PA. MONCRIVELLO STRADA STATALE 593 13040
Federfarma Farmacia Coppo Piera MOTTA DE'CONTI Via Mazzini, 46 13010
Federfarma Farmacia Tallia SRL PORTULA F.ne Chiosasco, 4 13833
Federfarma Farmacia Dott. Ricaldone S.& C. SNC QUARONA C.so Rolandi, 91 13017
Federfarma Farmacia Seva di Seva Giulio e C.SAS ROASIO Via Torino, 1/A 13060
Federfarma Farmacia Eredi Dott. Pretti di Varetto Dr.Daniele SALUGGIA Via Lusani, 12 13040

28/09/2023

Pagina 1di3



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia VC - Vercelli

Assofarm
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Coop
FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

Coop
Federfarma
FederDistribuzione

Confcooperative
Federfarma
Conad
Assofarm
Assofarm
Assofarm
Assofarm
Federfarma
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione
Confcommercio

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio

Prestofresco
Famila Santhia'

SMK
CRAI

Prestofresco
SMK

DESPAR EXPRESS
DESPAR EXPRESS

CONAD CITY

A&O Vercelli via

Dante
BENNET

BOTTEGA DELLA

CARNE
Dpiu Supermercato
Vercelli

Famila Market

Vercelli
Famila Superstore
Vercelli

GASTRONOMIA
ZACCONE

Farmacia Comunale di Santhia Anteo coop.soc.onlus

PRESTOFRESCO Spa
MAXI DI Srl

NOVA COOP SC
AGLIETTI 1910 S.R.L.

Farmacia Le Grange di Luparia Dr.Elisa
PRESTOFRESCO Spa

NOVA COOP SC
Farmacia Eredi Grosso
B.&B. SRL UNIPERSONALE - TRONZANO VERCEL

B.&B. SRL UNIPERSONALE - TRONZANO VERCEL
Farmacia Gino e C. SAS

SUPER 5 S.R.L. - Durio

farmacia comunale n.1

farmacia comunale n.2

farmacia comunale n.3

farmacia ex comunale n.4

Farmacia Giachino s.n.c.

Farmacia Parovina Dott.T.Fiora & C. s.n.c.
Farmacia Ravera Paolo SNC

MAXI DI Srl

BENNET S.P.A.
BOTTEGA DELLA CARNE DI LIMBERTI CLAUDIO

MAXI DI Srl

MAXI DI Srl

MAXI DI Srl

PASTA FRESCA ZACCONE SNC

SANTHIA
SANTHIA
SANTHIA'

SANTHIA'
SERRAVALLE SESIA

TRINO
TRINO

TRINO VERCELLESE
TRONZANO
TRONZANO

TRONZANO
VARALLO
VARALLO SESIA
VERCELLI
VERCELLI
VERCELLI
VERCELLI
VERCELLI
VERCELLI
VERCELLI
VERCELLI

VERCELLI
VERCELLI

VERCELLI

VERCELLI

VERCELLI

VERCELLI

Corso Nuova ltalia 167

Piazza Salvador Allende, 1

Via Beato Ignazio

VIA FERRARIS 21/E-F

CORSO MATTEOTTI, 226/B

C.so ltalia, 72
Via Marzabotto, 2

CORSO G. FERRARIS 3
C.so Vittorio Emanuele, 40

VIA PER SANTHIA' 6

VIA PER SANTHIA' 6
P.zza A.De Gasperi,4
VIA DURIO

VIALE RIMEMBRANZA 4

STRADA TORINO 1
CORSO MATTEOTTI 7
VIALE GARIBALDI 90
P.zzaCavour, 32

Ugo Foscolo, 48

C.so Liberta, 176

Via Dante,75

Strada Vicinale Cantarana, 1

VIA CAVALCANTI 27

Cso Amedeo Avogadro di

Quaregna, 1

Largo Brigata Cagliari,11

Corso Magenta

VIA VERDI 13

13048

13048

13048

13048
13037

13039
13039

13039
13049
13049

13049
13019
13019
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100

13100

13100

13100

13100

13100

13100

28/09/2023

Pagina 2di3



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia VC - Vercelli

FNPI Parafarmacia Parafarmacia di via Gioberti VERCELLI via Gioberti 10 13100
FederDistribuzione PennyMarket PENNY MARKET S.R.L. VERCELLI Corso Prestinari, 219 13100
FederDistribuzione Prestofresco PRESTOFRESCO Spa VERCELLI Via Szegoe 13100
Coop SMK NOVA COOP SC VERCELLI LARGO CHATILLON 10 13100
Federfarma Farmacia Pagani Antonella VILLATA Via V.Veneto, 63/B 13010
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